

## Câmara Municipal de Pedro de Toledo

Avenida São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo-SP E-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com

## EDITAL Nº. 01/2024.

EDUARDO LEITE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Pedro de Toledo/SP, no uso de suas atribuições, em observância ao que dispõe o art. 48 § único da Lei de Responsabilidade Fiscal, FAZ SABER, a todos quanto ao presente edital virem a ter conhecimento, em especial aos munícipes desta comarca, que haverá no dia 25 de junho de 2024 às 18h 00 no Plenário desta Casa de Leis, sito na Avenida São José, 571 – Centro – Pedro de Toledo/SP. AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA TRATAR SOBRE O PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº. 10, DE 30 DE ABRIL DE 2024 QUE "DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Pedro de Toledo, 07 de junho de 2024.

EDUARDÓ LETTÉ DA SILVA

Presidente